_ GOVERNO DO ESTADO DO PARA ,
FUNDAGAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MESTRADO

GESTAO E SAUDE NA AMAZONIA
Rua. Oliveira Belo n° 395. Bairro: Umarizal - CEP 66050380- Belém (PA)
Fone: (91) 40092233

RESULTADO DA 12 ETAPA

Cargo: 1 - Ampla Concorréncia - Linha de Pesquisa Saude - adoecimento
€ seus agravos

ALDYANE TEREZA MARTINS

1 000191 ALDVAN N 695  ELIMINADO
ANA CAROLINA MAGALHAES
2 000161 AUASA N 525  ELIMINADO
APTO A
3 000170  ANA CRISTINA MONTEIRO LEAL N 795 ATIOA.
ANGELA GORETE TENORIO APTO A
4 000131 BARBOSA N 900 SaETAPA
ARIANA CRISTINA DE OLIVEIRA
5 000128 HRNES N 660  ELIMINADO
6 000176 CARLA GISANE SANTOS SILVA N 465  ELIMINADO
CARLA RAFAELA PANTOJA APTO A
7 000248 g va N 770 aETAPA
o 000260 CARLOS ANDRE DE SOUZA S 000 FALTOU
REIS
APTO A
9 000198 CLAUDIA NASCIMENTO GOMES N 735 108
10 000369 DAMYLES NUNES FERREIRA N 545  ELIMINADO
11 000289 DANIELE LIMA DOS ANJOS s 000  FALTOU
APTO A
12 000169 DANUZA ALMEIDA DE SOUZA N 940  HTIOA
DARLINA RODRIGUES DA SILVA
13 000022  2ASHR N 550  ELIMINADO
DEBORA CASCAES APTO A
14 000031 TAVERNARD N 880 2aETAPA
15 000317 DEYVID BARATA DE SANTIS N 385  ELIMINADO
DICKSON CIRO NASCIMENTO
16 000228 DICESIN N 345  ELIMINADO
17 000285 EDJANE MARCIA LINHARES N 660  ELIMINADO
MELO
ELEN PRISCILA GARCIA
18 000362 oot VRS LA SERCA s 000  FALTOU
19 000255 ELIANE HENRIQUES ROSAS s 000  FALTOU
ELIZANGELA RODRIGUES DA APTO A
20 000202 g A MOTA N 7.05 5 ETAPA
21 000303 FABRICIO BEZERRA ELERES N 485  ELIMINADO
FERNANDA KAROLINA REGO
22 000327 EROANDA S N 655  ELIMINADO
23 000172 FLAVIA BRIGLIA PEREIRA N 360  ELIMINADO
GHEYSA ANGELICA PAIVA
24 000010 SHEYS N 550  ELIMINADO
25 000299 GIRLENE DA SILVA FERREIRA N 445 Ll IMINADO



26

27

28

29

30

31

32

33
34
35

36
37

38

39

40

41

42

43

44

45
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

000307

000036

000188

000100

000089

000339

000082

000276
000320
000095

000331
000121

000097

000291

000158

000286

000315

000132

000294

000135
000366

000183

000015

000288

000375

000018

000109

000363

000253

000247

000356

GISELE MARIA CARDOSO DA
SILVA

GLAUCIA QUADROS SAPUCAHY
DA SILVA

HELLEN GABRIELE DE MATOS
DE SOUZA

IDALECE DO NASCIMENTO
LOBO

IRANETE PEREIRA RIBEIRO
ITAIANA PEREIRA CODEIRO DA
SILVA

IVANIR GONCALVES DO
NASCIMENTO

JACILDA SOARES DA SILVA
ALMEIDA

JACKLINE LEITE DE OLIVEIRA
JAMILY SILVA SOUZA

JEAN PAULO DE OLIVEIRA
JOELMA GOMES CRISPIM

JOSE RAUL ROCHA DE ARAUJO
JUNIOR

JUSSIVAN OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

KARLA VANESSA SILVA DOS
SANTOS

KELL SILVANA DE SOUSA E
SOUZA

KELLYNE QUARESMA MOURAO
LARISSA GRAZIELA SOUSA DA
SILVA

LILIANE CRISTINA LOPES DA
SILVA

LINDALVA NEGRAO SANTA
BRIGIDA TEIXEIRA

LUCIANA SANTANA SILVA

MARA DALILA SANTOS DE
PAULA

MARCOS MIRANDA
RODRIGUES

MARIA DE NAZARETH ROLO
PEREIRA

MELYANE DE ASSUNCAO GAIA
PAULA CRISTINA MENDES
CARDOSO

PAULO HUMBERTO MENDES
DE FIGUEIREDO JUNIOR

PEDRO ARTUR MORGADO
RODRIGUES

PERLA SUELY GAIA RANIERI
QUEIROZ

PRISCILA DOS SANTOS FERRO

RAIMUNDO NONATO BEZERRA
DE LIMA

0,00

5,25

4,60

0,00

7,15

0,00

3,50

6,50
5,60
7,75

3,55
6,15

8,50

4,35

3,70

5,30

9,80

0,00

6,75

4,50
4,85

4,55

6,05

5,00

8,60

8,50

0,00

0,00

7,40

7,05

6,55

FALTOU

ELIMINADO

ELIMINADO

FALTOU

APTO A
2aETAPA

FALTOU

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO
ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

FALTOU

ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

APTO A
2aETAPA
APTO A
2aETAPA

FALTOU

FALTOU

APTO A
2aETAPA
APTO A
2aETAPA

ELIMINADO



57 000106 RENATA GIBSON MELO s 0,00  FALTOU
58 000239 SoY WANEVIEIRADOS N 620  ELIMINADO
59 000059 gnaviRA VASMIT RESQUE N 465  ELIMINADO
o oo ZEMESSCOWONS g ATOM
61 000326  SLVESTRE TEXEIRADELIMA 585  ELIMINADO
62 000210  SIMONE ARGENTINO N 9,40 Q:ESAg A
63 000200  SUZIANE DE SOUZA GIROUX N 8,80 Q‘:ETSAg A
64 000203 JNIVARA CRISTINADIAS DE N 370  ELIMINADO
65 000091 LI ANALETICIADE N 355  ELIMINADO
6  oooosg VANESSADOESPIRITOSANTO 730 APTOA
67 000358 VANIA MARIA PIMENTEL LUCAS N 7,00 Q:ESAg A
68 000226 VANIA PINTO SARMENTO N 625  ELIMINADO
69 000338 VICTOR VIANA DA GRACA N 710 HRIOA

Cargo: 2 - Ampla Concorrencia - Linha de Pesquisa Gestao e
Planejamento em Saude

ADRYA KAROLINNE DA SILVA

000217 ADRYAR N 6.7 ELIMINADO
ALCIRIS MARINHO CORREA APTO A
2 000230 RODRIGUES N 905 S ETAPA
3 000349  ALEX MIRANDA FRANCO S 000  FALTOU
ALEXANDRE DOS SANTOS
4 000368 oy N 635  ELIMINADO
ALINE LEILA THEREZO
5 000124  ARRE e N 605  ELIMINADO
APTO A
6 000162 AMANDA REIS SOUZA N 860  AIOA.
ANA GABRIELA SABAA SRUR
7 000035 AN SABRIELA S N 665  ELIMINADO
ANA PAULA OLIVA REIS APTO A
8 000040 ARBAGE N 840 SaETAPA
ANA REGINA UCHOA VIANA APTO A
9 000214 o'y N 795 HaETAPA
ANDREA FABIANE AGUIAR APTO A
10 000348 oHAGAS N 960 SaETAPA
11 000227 ANDREA MORAES IPIRANGA s 000  FALTOU
ANDRIELLE GUIMARAES
12 000108 ADNSUE N 655  ELIMINADO
ANGELA REGINA ROSA
13 000270 AR RESTA N 490  ELIMINADO
14 000314 ANTONIETE SANTOS DOS REIS N 355  ELIMINADO
15 000304 SET&T\'/%E:LM'R RODRIGUES 880  APTOA
2aETAPA



16

17

18

19
20

21

22
23
24
25
26
27

28

29

30
31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

000003

000271

000148

000053
000310

000184

000201
000295
000145
000167
000086
000245

000272

000313

000308
000344
000187

000336

000302

000122

000333

000229

000136

000309

000359

000254

000189

000328

000055

000113

000070

000096

ARYADNE CAROLINE LEAO DE
ANDRADE

AUGUSTO CESAR SILVA DE
SANTANA

BETANIA DO SOCORRO
SNTOSANTOS MOURAO

BRENO SUANO DE FARIAS
BRUNA BARATA DE SANTIS

CARLOS ANTONIO FARIAS
SALES JUNIOR

CARMEN LUCIA NOGUEIRA
PEREIRA

CLAUDIA BELO CARDOSO

CLEIDE DA CONCEICAO COSTA

PANTOJA
CLEONICE LOBATO MIRANDA

CLISSIA RENATA LOUREIRO
CROELHAS

CRISTINA SOUZA MAIA

DANIELA MARIA NANTES
BOUCAO

DANIELLE ROSA DE SOUZA
PENHA

DANIELLY CRISTINA DE SOUZA

ROCHA

DANNIELE CHAGAS MONTEIRO

DARCY PRAIA ANSELMO
GUIMARAES

DEBORA SUELY MARTINS
VALENTE

DISNEI COSTA DE SOUZA
MENEZES

ELAINE CRISTINA BRITO
CAVALCANTE

ELISANETE DE LOURDES
CARVALHO DE SOUSA

ERICA SILVA DE SOUZA
MATSUMURA

ERIKA ORIANA COSTA
GONCALVES DAS NEVES

FABIOLA SANTANA DE
OLIVEIRA

FERNANDO CARIBE DE
MORGADO JUNIOR
FLORICE BEZERRA ELERES
FRANCISCO JADSON SILVA
BANDEIRA

GEISE SANTA ROSA DE
OLIVEIRA

GEORGETTE DO SOCORRO
NEGRAO MACEDO

GHEYSE RODRIGUES NEVES

HEDELMARE DA SILVA
MONTEIRO

HELLEN KARINNA MONTEIRO

zZ »nw Zz Z2 Z u Z zZ Z2 Zz Z

pd

pd

9,30

0,00

6,85

4,15
6,85

7,20

4,40
0,00
5,00
5,60
3,30
0,00

5,20

8,65

2,90
0,00

8,25

9,45

7,50

7,30

5,65

7,75

4,90

8,20

6,35

7,40

8,60

8,40

7,05

7,30

6,50

7,55

APTO A
2aETAPA

FALTOU

ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO
APTO A
2aETAPA
ELIMINADO
FALTOU
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
FALTOU
ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO

FALTOU

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA
ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO
APTO A

2aETAPA

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO

APTO A
2aETAPA
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72
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74

75
76

77

78

79

80

81

000193
000204

000354

000081

000330

000166
000246

000134

000233

000235

000092

000209

000225

000155

000050

000058

000150

000257

000075
000006

000014
000305
000284

000130

000259
000065

000325

000037
000324

000153

000027

000114

000311

000312

HERBERT PAULINO CORDEIRO
HUMBERTO BEGOT DE FREITAS

IZABEL ODILENE MEDEIROS
LIMA

JESSICA MAYARA MARQUES
BARBOZA DE OLIVEIRA

JOANA CLEIA TRINDADE
FIDERALINO

JOAO VICTOR MOURA ROSA
JUCIELMA RIBEIRO DE LIMA

JULIA CLAUDIA SILVA DE
OLIVEIRA

JULIANA RAIYANNI SOUSA
NETO

KATIA CRISTINA CARVALHO DE
MATOS

KELLEN DA COSTA BARBOSA

LAENA CUNHA DA COSTA
LARISSA DAS GRACAS SANTOS
RODRIGUES

LARISSA LETICIA LEITAO
VIEITAS

LEONILDE SOUSA DOS SANTOS
OLIVEIRA

LILIANE ALVES SA

LILIANE FERRAZ FERREIRA
LORENA TIE SAITO DE
OLIVEIRA PAIVA

LUCIA MENEZES DE MEDEIROS
LUCIANA CRISTINA PAIVA LEAL

LUCIENE DOS SANTOS PAES

LUDIMILA CUNHA

LUIZ EUCLIDES COELHO DE
SOUZA FILHO

LUZIENE DO SOCORRO MACIEL
DE SOUSA

MAIARA BATISTA LOURIDO
MAICON DE ARAUJO NOGUEIRA

MAICON MAXIMILIANO DE
ALMEIDA

MAINA OSORIO AKEL FARES
MARA REGINA DA SILVA SOUZA

MARCO ANTONIO BENTES DOS
PASSOS

MARIA DE NAZARE GOMES
BOTELHO

MARIA GORETE BENTES
CANTO

MARIA JULIA SARMENTO
LISBOA

MARILIA MORAES DA SILVA

w Z Z2 Z2Z Z O»w

z Z2z2z w Z 2z Z

0,00
4,25

6,20

7,00

7,00

6,30
4,55

7,25

4,35

0,00

9,35

8,60

5,10

6,45

4,20

8,65

7,05

0,00

5,00
5,25

8,30
6,70

0,00

4,95

5,90
6,70

0,00

5,90
3,10

4,75

4,80

4,85

4,55

0,00

FALTOU
ELIMINADO

ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO
ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO

FALTOU

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

FALTOU

ELIMINADO
ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO
FALTOU

ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO

FALTOU

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

FALTOU
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88
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92
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97
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99
100
101

102

103

104

105
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107

108

109

110

111

112

113

114

000223

000260

000293

000008
000052

000237

000345
000120

000025

000102

000098

000138

000127

000041

000212

000256
000262

000213
000101
000278

000094

000373

000164

000318
000319

000104

000111

000346

000197

000049

000043

000343

000118

MARY LUCY FERRAZ MAIA
FIUZA DE MELLO

MICHELINE VALE DE SOUZA
MIRIANE TAVARES FURTADO
DE PAULA

MOAB BORGES LIMA

NAJLA COSTA

NATANNA DOS SANTOS
CARDOSO

NATHALIA HENRIQUES COSTA
NATHALIA SANTOS DA PENHA

NEIVA JOSE DA LUZ DIAS
JUNIOR

NEUZA LOBATO RODRIGUES
VIEIRA

NEYLA DA COSTA OLIVEIRA
BARRETO

PALOMA LOBATO GENTIL
SAMPAIO

PAULA REGINA FERREIRA
LEMOS

PAULO FERNANDO MENDES DE
FIGUEIREDO

PEDRO PAULO FERREIRA DO
NASCIMENTO

RAFAEL ANGELO ARAUJO
RAISA LOBATO CARVALHO

REGINA GABRIELA CALDAS DE
MORAES

REJANE MAIA MESCOUTO
REJANI DO SOCORRO
MOREIRA DA SILVA

RENATA FREITAS FERREIRA
RENATA MARIA COUTINHO
ALVES

RENILCE MACHADO DOS
SANTOS ARAUJO

RICARDO CEZAR TAKEMURA
RITA DE CASSIA FARAH COSTA

RODRIGO PANTOJA PRIMO
REBELO

ROSANA MOLINA DE
VASCONCELLOS
YANAGUIBASHI

ROSANGELA BELICH DE ATAIDE
ROSEANE DO NASCIMENTO

SOUZA

ROSIANE PINHEIRO
RODRIGUES

ROSIVALDA FERREIRA DE
OLIVEIRA

SABRINA BATISTA DE ARAUJO

SAMIA CRISTINE RABELO
BORGES

zZ w zZz Z

7,90

7,35

6,30

4,65
5,00

5,25

5,95
0,00

8,85

0,00

4,25

0,00

8,35

7,65

5,50

6,05
6,70

6,80
5,80

8,00

7,25

7,35

3,80

6,10
0,00

4,30

4,00

7,20

0,00

8,00

4,60

9,05

4,40

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
FALTOU

APTO A
2aETAPA

FALTOU

ELIMINADO

FALTOU

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO

ELIMINADO
FALTOU

ELIMINADO

ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

FALTOU

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO



115

116

117

118

119

120
121
122
123
124

125
126

127

128
129
130

131
132
133

000066

000352

000297

000156

000160

000266
000173
000208
000139

000283

000342
000180

000051

000163
000258
000206

000012
000194

000287

SANDREA OZANE DO CARMO
QUEIROZ

SARA DE OLIVEIRA

SARAH JACQUELINE COSTA DO
LAGO

SARAH LAIS ROCHA
SHIRLEY VANIA BONFIM DOS

SANTOS

SILVANA CRISTINA MODESTO
PINHEIRO

TATIANA SANTOS DOS SANTOS
THAIANA BEZERRA LIMA

THAILA BAPTISTAS LEITAO

THALYNE ANYELLE DA SILVA
TORK

THALYTA MAYSSA PAIVA DAS
NEVES

TIANA GUEDES DE LIMA

VALDINEI NASCIMENTO DOS
SANTOS

VANIA DO SOCORRO
NASCIMENTO CRUZ

VERA LUCIA BASTOS SIQUEIRA

VITOR EMANUEL CABRAL DOS
ANJOS SANTOS

WANIA CRISTINA DE AZEVEDO
OLIVEIRA COSTA

WESLEY FARIAS DO AMARAL

WILMA DE FATIMA FERREIRA
TORRES

w »n Z2 uw Z

pd

6,35

8,65

8,10

9,10

7,15

4,50
0,00
8,30
0,00
0,00

9,65
3,60
4,15

5,10
4,10
0,00

4,60
5,10

6,40

ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO

FALTOU

APTO A
2aETAPA

FALTOU
FALTOU

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO

FALTOU

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

Cargo: 3 - Servidores do Quadro FSCMPA - Linha de Pesquisa Saude -
adoecimento € seus agravos

1

10

000185

000251

000032
000116

000277

000240

000300
000220

000062

000093

ANA FLAVIA BARRA VALENTE
MIRANDA

ANDRE LUIS QUEIROZ
ANDRE RICARDO DO AMARAL
TAVERNARD

ANDREA VILHENA FORMIGOSA

ANIELLE DE LOURDES
POSSIDONIO FERRAZ

CHIRLEY CRISTINA ANDRADE
DA SILVA

EDNA LUCIA BARROSO DOS
SANTOS

ELTON DE BARROS MEIRELES

FABIOLA LEONIR MOREIRA
CAMPOS

GELMA HELENA BARBOSA DE
CARVALHO

N

N

pd

pd

pd

9,10

5,55
6,70
2,40

0,00

4,80
0,00

7,60

6,60

ELIMINADO

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

FALTOU

ELIMINADO

FALTOU

APTO A
2aETAPA

ELIMINADO



HORACIO FERREIRA CUNHA

11 000151 HORASY N 470  ELIMINADO
JOSE DANIEL RODRIGUES

12 000144 2OSF DTS s 000  FALTOU
JOSE FRANCISCO ALVES DE

13 000219 HOSFTRA N 615  ELIMINADO
JOSEMILDA SOUZA DOS

14 000177 3OSEY N 570  ELIMINADO

15 000119  LILIA PIMENTA DE MORAES N 595  ELIMINADO

16 000332  LINDINALVA BRASIL MONTE N 390  ELIMINADO

17 000126  LUZIA RIBEIRO SANTANA N 560  ELIMINADO
MARIA VIRGINIA DE MORAES

18 000234 AR N 620  ELIMINADO

19 000190 MARILENE ARAUJO DA SILVA N 630  ELIMINADO
MYSPAH CHAVES AMARAL

20 000195 1 /2NA s 000  FALTOU

o1 000107  NEYLA CRISTINA CARVALLO \ 685  ELIMINADO
VIANA
THAIS AMANDA MONTEIRO APTO A

22 000322 \oBRE N 810 SaETAPA

Cargo: 4 - Servidores do Quadro FSCMPA - Linha de Pesquisa Gestao e
Planejamento em Saude

ANDRESA FERNANDA PINTO APTO A
000054 reRRrAZ N 780 HaETAPA
2 000039  AURENI CICERA DE ARAUJO N 620  ELIMINADO
AUXILIADORA PANTOJA
3 000243  AEXEYDS N 445  ELIMINADO
4 000321  BELINETE LOBATO CRUZ s 000  FALTOU
5 000335 CLAUDNIRA CASTRO CYSNE S 000  FALTOU
EDNA CRISTINA VIEIRA
6 000224 oA CRIST N 595  ELIMINADO
ELINETH DA CONCEICAO APTO A
7 000071 BRAGA VALENTE N 755 9aETAPA
8 000179  ELIZABETH FERREIRA SERRA S 000  FALTOU
IDELSO DE JESUS DE SOUZA
9 000011 | ELSO BE N 690  ELIMINADO
10 000061 '\R"QIF;'A HELENA DE AZEVEDO N 575  ELIMINADO
RITHA MARIA DE PINHO
11 000004 DA N 555  ELIMINADO
ROSANA MARCIA DE LIMA
12 000056  onES N 560  ELIMINADO
13 000026 SHIRLEY JUNQUEIRA SALES N 530  ELIMINADO
APTO A
14 000249 TATIANA VERA PINHEIROREIS N 880 HIo8
VANDA HELOIZA MARVAO APTO A
15 000347 goARES N 840 SaETAPA
WALDENICE AMANAJAS
16 oooo72 ALl s 000  FALTOU



